國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林姵均

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：師大美術字第1121032084 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、跨域昂揚·美感續航-跨領域美感教育探索季-中南區系列活動實施計畫

attch1

主旨：有關本校美術學系辦理「跨域昂揚美感續航」跨領域美感
教育探索季系列中南區活動，請協助公告周知，請查照。

說明：
一、依據教育部111年2月15日臺教師(一)字第1112600151號函

核定「跨領域美感教育卓越領航計畫（111-112年）」辦
理。

二、為延續活化學科教學，並持續擴散與深耕跨領域美感教
育，期藉由辦理旨揭活動帶領教師從議題、學科領域與不
同學習階段課程等多元視角認識跨領域美感教育。

三、旨揭系列活動摘要資訊如下，餘請參閱附件：
(一)跨域十年—高屏回首·昂然續行：
１、時間：112年11月24日（星期五）下午1時20分至下午5

時。
２、地點：屏東數位青創中心（ 屏東縣屏東市中華路80-

1號 ）。
(二)美感遍布―雲嘉南足跡回首昂揚前行：
１、時間：112年11月24日（星期五）上午10時至下午3

時。
２、地點：國立臺南大學音樂學系D301教室（ 臺南市中

西區樹林街二段33號 ）。
(三)中彰投手牽手―跨域美感快樂向前走：
１、時間：112年11月30日（星期四）上午9時至下午3時30

分。
２、地點：國立臺中教育大學求真樓演講廳（ 臺中市西

區
國立北門高級中學

112/11/03

1120009076

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

民生路140號 ）
四、活動對象：
(一)跨領域美感教育計畫標竿暨種子學校教師。
(二)各直轄市及縣(市)政府對跨領域美感教育有興趣之中小

學現職教師。
(三)各直轄市及縣(市)政府對跨領域美感教育有興趣之師培

生、大學生。
五、報名資訊：
(一)請逕上網填寫 google表單報名參與，報名網址：

https://reurl.cc/y6RVyy。
(二)報名截止時間：
１、雲嘉南區、高屏區：112年11月20日（星期一）12時。
２、中彰投區：112年11月27日（星期一）12時。

六、請惠予所屬教師公(差)假出席登記及課務排代，往返差旅
費由該計畫項下經費支應。

七、倘有未盡事宜，請洽計畫聯絡人林靈穎助理，電話：02-
7749-6992，電子信箱：elvira.zero@gmail.com。

正本：國立虎尾高級農工職業學校、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立東石高級
中學、國立北門高級中學、國立新化高級中學、國立新營高級中學、國立成功
大學附屬臺南工業高級中等學校、國立嘉義女子高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁